
令 和 5 年 度

業委 第5－3号

令 和 5 年 7 月 2 7 日

入 札 執 行 状 況 結 果 表

入札日時・場所 午前1 0時 1 0分 第一会議室

案 件 名

施 行 箇 所

上下水道料金改定に伴うシステム改修業務委託

本市場４４１番地の１及びハードウェア設置場所

開札
順序 入 札 者

第 １ 回 第 ２ 回
入 札 金 額

備 考

落札（契約）価格 ¥2,636,700

（入札金額×1.1）

落札（契約）者

住所

商号

契 約 日 令和 5年 8月 2日

履行期間　着手 令和 5年 8月 2日

　　　　　完成 令和 5年 9月30日

担 当 課 上下水道営業課

予 定 価 格 ¥2,636,700

入札書比較価格 ¥2,397,000

測・土・建・補・他業務委託の種類

愛知県名古屋市中区栄1-24-15 ＪＰＲ名古

ヴェオリア・ジェネッツ㈱　中部支店 
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1
ヴェオリア・ジェネッツ㈱　中部支
店 ¥2,397,000 決定

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

愛知県名古屋市中区栄1-24-15 JPR名古屋伏見ビル  


